ПРИКАЗ

от  29 августа  2025 года                № 332

Об открытии в МБОУ «НСШ»

кадетских классов

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о кадетском классе, заявлений родителей (

законных представителей) обучающихся в целях военно-спортивного и патриотического,

духовно-нравственного воспитания, интеллектуального и культурного развития,

реализации предпрофильной подготовки и создания условий для успешной социализации

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на параллели 5-х, 6-х классов,  с 01сентября 2025 года кадетский

5«К», 6«К», а также зачислить в кадетское движение изъявивших желание

обучающихся из 7-х классов на базе 7 «А» класса.

2. Утвердить списочный состав 5 «К» класса:

                   1. Апанасенко Егор Денисович

                   2. Борисов Сергей Сергеевич

                   3. Вострикова Эллина Эдемовна

                   4. Гаранжа Андрей Дмитриевич

                   5. Ивановская Елена- Екатерина Асановна

                   6. Калугин Роман Романович

                   7. Князев Георгий Андреевич

                   8. Тагиева Екатерина Викторовна

                   9. Михайлова Кира Денисовна

                  10. Трасинов Эдем Шамратович

                  11. Шевлякова Эвелина Евгеньевна

                  12. Шиндина Диана Вячеславовна

                  13. Цыплаков Даниил Денисович

                  14.  Ярмухаметов  Рамазан Венерович.

        3. Утвердить списочный состав 6 «К» класса:

 1. Бондарь Артём Андреевич

 2. Бродский Никита Сергеевич

 3. Востриков Тимур Эдемович

 4. Глущенко Максим Юрьевич

                    5. Груй Кирилл Вячеславович

                    6. Крамаренко Максим Юрьевич

                    7. Кузнецов Никита Евгеньевич

                    8. Маркина Валерия Яковлевна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НОВООЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

 ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ »

(МБОУ «НСШ»)

                                                   ОГРН  1149102178972   ИНН  9110087346   ОКПО  00807808    КПП  911001001

улица Героев -Десантников, д. 14 ,пгт. Новоозерное, г. Евпатория, РК, 297491

тел. (06569)46115
E-mail: school_novoozernovskay@crimeaedu.ru

                    9. Маусов Николай Олегович

                   10. Майбродский Валерий Антонович

                   11. Патин Александр Александрович

                 12. Шуруберко Таисия Артемовна

       4.  Списочный состав кадет 7 «А» класса:

                   1. Апанасенко Илья Денисович

                       2. Барвинок Виталина Андреевна

                       3. Болабков Алексей Александрович

     4. Хаматшина Алина Фаилевна

                       5. Шевлякова Элеонора Евгеньевна

       5.  Назначить классными руководителями  следующих педагогов:

             5 «К» - Гамзу   Татьяну Александровну,

             6 «К» - Карпикову Ларису Михайловну,

             7 «А» - Шутяк Татьяну Николаевну.

        6. Секретарю Корчиновой И.В. внести соответствующие изменения в систему ГИС

СО РК и алфавитные книги.

        7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                                   Шептицкая С.А.